[image: ]

«Тымсер» сикт овмöдчöминса администрация
ШУÖМ
Администрация сельского поселения «Тимшер»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 марта 2024 года                                                                                              № 6

пст. Тимшер
Усть-Куломский район
Республика Коми

Об аннулировании адреса объектов адресации

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Тимшер», для упорядочения адресного хозяйства, администрация сельского поселения «Тимшер» постановляет:
1. Аннулировать адрес объекта адресации: Российская Федерация, Республика Коми, муниципальный район Усть-Куломский, сельское поселение Тимшер, п. Тимшер, ул. Советская, д. 12. В связи с прекращением существования объекта адресации.
Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: d384f258-a565-4c90-a1e2-3322a22c61ba. На кадастровом учете не состоял.
2. Аннулировать адрес объекта адресации: Российская Федерация, Республика Коми, муниципальный район Усть-Куломский, сельское поселение Тимшер, п. Тимшер, ул. Советская, д. 12, кв. 1. В связи с прекращением существования объекта адресации.
Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: 26b5c1bf-6a52-4daf-9b0e-a97369e1ae4b. На кадастровом учете не состоял.
3. Аннулировать адрес объекта адресации: Российская Федерация, Республика Коми, муниципальный район Усть-Куломский, сельское поселение Тимшер, п. Тимшер, ул. Советская, д. 12, кв. 2. В связи с прекращением существования объекта адресации.
Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: f96f6add-b31f-4b7b-8d0c-c8db8bdeb3c3. На кадастровом учете не состоял.
4. Аннулировать адрес объекта адресации: Российская Федерация, Республика Коми, муниципальный район Усть-Куломский, сельское поселение Тимшер, п. Тимшер, ул. Киевская, д. 3. В связи с прекращением существования объекта адресации.
Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: 09ac5692-a6fd-4c78-9580-aa3a8a7330e6. На кадастровом учете не состоял.
5. Аннулировать адрес объекта адресации: Российская Федерация, Республика Коми, муниципальный район Усть-Куломский, сельское поселение Тимшер, п. Тимшер, ул. Киевская, д. 3, кв. 1. В связи с прекращением существования объекта адресации.
Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: 0a31db6f-d4eb-4f3c-aeed-5d201992d15. На кадастровом учете не состоял.
6. Аннулировать адрес объекта адресации: Российская Федерация, Республика Коми, муниципальный район Усть-Куломский, сельское поселение Тимшер, п. Тимшер, ул. Киевская, д. 3, кв. 2. В связи с прекращением существования объекта адресации.
Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: 2c2ef667-4d03-47e5-8c47-1083c0be478a. На кадастровом учете не состоял.
7. Аннулировать адрес объекта адресации: Российская Федерация, Республика Коми, муниципальный район Усть-Куломский, сельское поселение Тимшер, п. Тимшер, ул. Киевская, д. 3, кв. 3. В связи с прекращением существования объекта адресации.
Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: 3da3c65b-75e7-4c7d-ba00-696dad753c73. На кадастровом учете не состоял.
8. Аннулировать адрес объекта адресации: Российская Федерация, Республика Коми, муниципальный район Усть-Куломский, сельское поселение Тимшер, п. Тимшер, ул. Киевская, д. 3, кв. 4. В связи с прекращением существования объекта адресации.
Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: af0bf2b7-e7cf-4544-814a-af882ca6e751. На кадастровом учете не состоял.
9. Аннулировать адрес объекта адресации: Российская Федерация, Республика Коми, муниципальный район Усть-Куломский, сельское поселение Тимшер, п. Тимшер, ул. Киевская, д. 3, кв. 5. В связи с прекращением существования объекта адресации.
Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: 77ef5bbc-300b-4745-8e5e-b7f357062c71. На кадастровом учете не состоял.
10. Аннулировать адрес объекта адресации: Российская Федерация, Республика Коми, муниципальный район Усть-Куломский, сельское поселение Тимшер, п. Лопъювад, ул. Комсомольская, д. 5. В связи с прекращением существования объекта адресации.
[bookmark: _GoBack]Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: bd5eeee9-6f1e-465f-8dd2-1a47bf433d8a. На кадастровом учете не состоял.
11. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
12. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения «Тимшер»                                                В.А. Белова
image1.png